病院診療所薬剤師部会
薬剤部門責任者 各位

  平成 30 年 2 月施設便にてお知らせしましたとおり、当会ホームページ「新規医薬品採

用・廃止等のお知らせ」と「病院からのお知らせ」に掲載を希望される際の送信先および

文書形式について下記のとおり変更させていただいております。ご多用中、大変お手数で

すがどうぞよろしくお願い致します。

1．新規医薬品採用・廃止等のお知らせ

 ① 送信先を専用の E-mail アドレスに変更します。アドレスは次のとおりです。
     saiyou@kyotofuyaku.or.jp  事務局  宛

 ② Word や Excel 等で作成いただいた新規医薬品採用・廃止等のお知らせは、
   データ加工等の誤りを防ぐため PDF 化してください。

 ③ 作成していただいた文書には必ず貴施設の名称と問い合わせ先のご記入を
   お願い致します。送信していただいた PDF 形式の文書は、そのまま当会
   ホームページ 会員専用サイトの「病院からのお知らせ」の頁に掲載致し
   ます。

２．病院からのお知らせ

  ① 送信先を専用の E-mail アドレスに変更します。アドレスは次のとおりです。
     saiyou@kyotofuyaku.or.jp  事務局  宛

 ② Word や Excel 等で作成いただいた病院のお知らせは、データ加工等の誤りを防ぐ

ため PDF 化してください。

  ③ 作成していただいた文書には必ず貴施設の名称と問い合わせ先のご記入を
   お願い致します。送信していただいた PDF 形式の文書は、そのまま当会
   ホームページ 会員専用サイトの「病院からのお知らせ」の頁に掲載致し
   ます。